

ODPOWIEDZI	KLASA 8	KLASA 7	KLASA 6	KLASA 5	KLASA 4	KLASA 3
<p>PYTANIE 1 Czego wam brakuje najbardziej w czasie zdalnej nauki?</p>	<p>Ósmoklasistom brakuje przede wszystkim kontaktu z kolegami, szkolnej atmosfery i lepszego tłumaczenia zadań. Duża część ósmoklasistów podkreśliła, że po powrocie na konsultacje nie brakuje im już niczego, po za czasem na przyjemności.</p>	<p>Siódmoklasistom brakuje przede wszystkim kontaktu z nauczycielami i rówieśnikami oraz dobrego wytłumaczenia zadań.</p>	<p>Szóstoklasistom brakuje pomocnej ręki od nauczyciela i kontaktu z kolegami.</p>	<p>Piątoklasiści najbardziej zwracają uwagę na brak szkolnej atmosfery na korytarzach, a przede wszystkim na boisku.</p>	<p>Czwartoklasiści „chórem” zwrócili uwagę na brak kontaktu z kolegami, część osób zwróciła również uwagę na brak kontaktu z nauczycielami.</p>	<p>Trzecioklasiści również zwrócili uwagę na brak kontaktu z kolegami i koleżankami z klasy.</p>
<p>PYTANIE 2 Czy waszym zdaniem spędzacie zbyt dużo czasu podczas zdalnej nauki?</p>	<p>Wszyscy uczniowie odpowiedzieli, że zdecydowanie za dużo czasu spędzają podczas nauki zdalnej.</p>	<p>Większość siódmoklasistów odpowiedziała, że spędzają zbyt dużo czasu na nauce zdalnej, ale zaznaczyły też, że zależy to od dnia.</p>	<p>Większość szóstoklasistów odpowiedziała, że czas poświęcony na naukę jest wręcz idealny, część osób powiedziała, że spędza zbyt mało czasu na naukę w domu, a kilka osób powiedziało, że zbyt dużo czasu spędza na nauce w domu</p>	<p>Większość piątoklasistów odpowiedziała, że czas poświęcony na naukę jest wręcz idealny, część osób powiedziała, że spędza zbyt mało czasu na naukę w domu, a kilka osób powiedziało, że zbyt dużo czasu spędza na nauce w domu</p>	<p>Większość czwartoklasistów odpowiedziała, że czas poświęcony na naukę jest wręcz idealny, część osób powiedziała, że spędza zbyt mało czasu na naukę w domu, a kilka osób powiedziało, że zbyt dużo czasu spędza na nauce w domu</p>	<p>Trzecioklasiści odpowiedzieli, że zdalna nauka zajmuje im bardzo dużo czasu.</p>

<p>PYTANIE 3 Czy więcej uczycie się w szkole czy zdalnie?</p>	<p>Wszyscy uczniowie odpowiedzieli, że zdecydowanie więcej czasu spędzają podczas nauki zdalnej.</p>	<p>Połowa siódmoklasistów uważa, że za długo uczą się zdalnie, natomiast druga połowa odpowiedziała, że długość jest bardzo uzależniona od dnia</p>	<p>Połowa szóstoklasistów odpowiedziała, że zdalnie uczą się tyle samo co w szkole, natomiast druga połowa odpowiedziała, że w domu uczą się więcej</p>	<p>Większość piątoklasistów odpowiedziała, że w szkole uczą się tyle samo co w domu, kilka osób powiedziało, że więcej uczą się w domu.</p>	<p>Połowa czwartoklasistów odpowiedziała, że w szkole i w domu poświęcają tyle samo czasu na naukę. ¼ uczy się więcej w domu, a pozostała część uczy się więcej w szkole</p>	<p>Trzecioklasiści odpowiedzieli, że więcej uczą się w domu.</p>
--	--	---	---	---	--	--

WNIOSKI:

Potrzeby:

- kolegom i koleżankom najbardziej brakuje szkolnej atmosfery, kontaktu z rówieśnikami i nauczycielami,
- wsparcia i pomocy ze strony nauczyciela (dokładne tłumaczenie zadań),
- czasu wolnego dla siebie.

Praca zdalna – czas:

- koledzy i koleżanki z klas VII i VIII oraz młodszych – III, na naukę zdalną poświęcają zdecydowanie dużo czasu,
- koledzy i koleżanki z klas IV, V, VI na naukę poświęcają tyle samo czasu, co ucząc się stacjonarnie, niekiedy więcej.

REKOMENDACJE:

- więcej lekcji on-line (na wizji 😊),
- więcej godzin konsultacji w szkole (jeśli jest taka możliwość),
- grupy, grupki na Messenger (lub innej, blogi...) – kontakt z rówieśnikami.